TIMOTHEUS de Ciabra Pimentel, Ordinis Carmelitarum Hispanus, in sermone de Beata Virginie, fol. 3. agit de *parissima Conceptione absque culpa*. Serm. impress. Granatae 1638. in 4. Vide etiam fol. 16. à tergo.

TIMOTHEUS Hierosolymitanus, in Oratione de Prophetâ Simeone, inquit: Unde etiam supra omnes inculpatæ, & omnibus modis sancta Virgo per illum, qui domicilium habuit &c. Vide Euseb. Nieremb. in lib. Excep. cap. 13. fol. 137.

TIPHERNUS N. Poëta antiquus, in deprecatioria ad Virginem MARTIAM, sic incipit:

Virgo decus cœli, Virgo sanctissima Virgo,
Quæ super Angelicos es veneranda choris,
Tu uirgas formosa rosas, tu candida vincis
Lilia, tu vuln' vincis & astra tuo.
Para columbellæ similes, quam lactea vestit
Penna nec intoto corpore menda sedet.

Lib. impress. Venetiis 1501. cum aliis opusculis Sedulij, & aliorum, in 4. Si Virgo tota nivea, candida, pura, lactea, ita ut neque in corpore fuerit vel minima menda, vel macula; quomodo in anima esset fodata macula? nonne anima plus quam corpus?

TITUS Bostrorum Episcopus, (qui & Sanctus ab aliquibus vocatur) in sacro-sanctum Jesu CHRISTI Evangelium secundum Lucam, cap. 2. fol. 357. loquens de purificatione MARIE, inquit: At castissima Deipara MARIA, quod non ex viri semine, sed ex Spiritu sancti virtute concepsisset, neque secundum legem, neque secundum arcanum legis significacionem immunda erat, &c. Lib. impress. cum Vito Antiocheno Ingolstadtij 1580. in 8. Illud nota, quod Virgo MARIA non fuisset immunda, neque secundum arcanum legis significacionem. Virgo MARIA à dupliciti immunditia fuit libera; ab immunditia secundum legem, & ab immunditia secundum arcanum significacionem legis.

TOUSSAINT Bridout, Societatis Jesu Belga, in libro Gallico: Triumphus Annualis Domini nostre, tom. 2. à fol. 554. de festo Conceptionis Virginis MARIE agit latè; & fol. 606. de novem diebus ante Nativitatem Domini, in quibus decantratur de Immaculata Conceptione cum musica tolemni & sermone, &c. in domo Dominæ nostre de Pillar Casaraugustan. Alia omnia, quæ multa sunt, vide in Indice verb. Conceptio Immaculata. Lib. impress. Insulis 1640. in 12.

TREBELLIUS N. ut colligitur ex Dialogis Wigandi Cauponi sive Wirt, Ordinis Praedicatorum, contra ipsum dimicavit pro Virginis Immaculata Conceptione, ut dicitur in Dialogo ipsius Wigandi, præcipue, part. 2.

TRISTANUS Barbola de Carvalho Hispanus, in libro de Peregrinatione Christiana, libro 2. Dialogo 2. Meditation per modum exclamationis de Conceptione Virginis MARIE, à folio 101. usque 110. Lib. impress. Ulyssipone 1620. in 8.

TRISTAN L' Hermite Gallus, in libro: Les Heures dediées à la Sainte Vierge, fol. 274. Priere à la Vierge sur son Immaculée Conception, &c. Paris. 1650. in 4. Item, fol. 261. Aurora sine spinis tu, quam Pater in divinis majestate sublimavit & ab omni reservavit, &c.

TRISTANDUS de Lescaigne, Presbyter & Licentiatus, edidit Libellum sub hoc titulo: De Conceptione singulari Virginis Matri, & est colloquium hominii cum respondentie, & incipit sic: Homo. Mirabile dictu. Ref. Quid? Homo. MARIAM fuisse sine quacumq[ue] macula. Ref. Res est. Homo. Saltum fuit in originali peccato concepta. Ref. Non est verum. Et sic prosequitur, & habet duodecim fol. Extat impress. cum alijs ejusdem Opusculis de Beata. Virgine MARIA, Parisiis abique anno impress. in 16. cum imagine Immac. Conceptionis. TUCIUS de Tuciis, juris utriusque Doctor Luccensis Patricius, Protonot. Apostolicus, ad illa verba: Tota pulchra Pastrix mea, & macula non in te; postquam illa explicaverat de Ecclesia, sic pro immunitate Virginis MARIE prosequitur: Et jure

merito tu; quo enim accuseris, cum sine matuta, & nexo tu sis? in quo criminis, cum ab omni profusione prebensione tu absis & labes nam cum ego ob eximiam mecum erga te amorem me ipsum tradiderim prote ut te sanctificarem, mundans te lavaco aquæ in verbo vite, ut exhiberem mihi gloriosam, non habentem maculam, neque rugam; tota pulchritudo, & macula non in te. Neque vero solum quod precipuas, & nobiliores tuas partes, Matrem meam v. omnino omnis peccati experiem, quemadmodum Deiparam debet, &c. Sic in libro Adnotationum super Cant. Cant. Salomonis loco 7. folio 278. Lib. impress. Lugduni 1606. in 4. Item, ad illa verba: Sicut lumen inter spinas, sic amica mea inter filias, sic inquit: Prout etiam idem mihi dicendum videtur de rosa inter spinas, quod ejusdem sanctissime Virginis peculiare sit & singulare insigne. Non solum quoniam sola Dei Genitrix velut rosa ex spinoso fructice absque spinis florescit, ex spinoso protoplasto Adamo omnino omnis peccati expers fuerit, verum etiam propter assiduos angores, quibus anxia semper angebatur. Ibidem causa 1. folio 307.

TURANO Vekiti, Doctor in utroque Jure, in libro cuius titulus: Catholicus Memorialis liber, lib. 3. cap. 3. Quod sacratissima Virgo ac Deipara MARIA libera fuerit ab omni macula peccati, fol. 424. sic incipit: Posteaquam cuique liberum relictum sit à Sancta Ecclesia sentire de peccato originali quod Deiparam, quod sibi videtur; nihil aliud de hoc dicam, nisi quod plures opiniones ferant, ipsam ab hoc peccato etiam conservatam fuisse. Cui etiam Lutherus assentitur, cum ait: Præ creditur MARIE Conceptionem factam esse sine peccato originali. Et addit rationem: Decens enim & justus erat (inquit) ut illa persona à peccato originali conservaretur ac descendretur, a qua Christus carnem suam sameret, que caro omnia peccata superaret, &c. Citatum est ad marginem: De Concepto MARIE apud Canis, de Deipara lib. 1. cap. 8. circa finem. Lib. impress. Lovaniensis apud Bernardinum Maes, anno 1634. Est editio multum emendata & aucta, ut ibidem dicitur.